АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК

ПРИКАЗ

 02.12.2022 г.                          №448

Об усилении   мер антитеррористической

защищенности  и ГО

     В соответствии с    письмом  отдела образования городского округа  город Урюпинск

Волгоградской области  от 02.12.2022г № 938, в целях усиления  антитеррористической

защищенности  школы и  отработки практических навыков ГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателю - организатору ОБЖ Попову А.Н. :

1.1.  запланировать  профилактическую встречу коллектива школы с представителем

отдела надзора деятельности и профилактической работы по Нехаевскому,

Новониколаевскому и Урюпинскому районам Управления надзорной

деятельности и профилактической работы  Главного управления МЧС России по

Волгоградской области  с  практическими занятиями  по действиям населения в

условиях военных конфликтов и ЧС  в срок до 6.12.2022г;

1.2. организовать на уроках ОБЖ в 8-11 классах  дополнительное изучение материалов

согласно приложению №1.

1.3. провести  05.12.2022г  разъяснительную беседу с коллективом школы по

действиям населения в условиях военных конфликтов и ЧС.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) порядок действий при получении сигналов

оповещений, информации о местах расположений защитных сооружений,

способах, порядке эвакуации и обеспечении средствами индивидуальной защиты

(в том числе рекомендации по самостоятельному изготовлению простейших

средств защиты органов дыхания) согласно приложению №1 в срок до 06.12.2022г

3. Дундуковой О.И. и Чикинову Н.Ю. провести инструктажи по

антитеррористической защищенности в срок до 06.12.2022

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ №4»                                                Е.А. Власова

 С приказом  ознакомлены:
Попов А.Н.

Дундукова О.И.

  Лещенко Н.А.

Сотникова Н.В.

 Кузьмина Е.В.

Жигалина К.В.

 Ларкина Т.В.

Варкова Н.Г.

Хлопцова О.В.

Ширшов Е.Б.

Ломтева Ю.А.

Рожкова С.Н.

  Афанасьева М.И.

   Чикинов Н.Ю.

Дьякова Т.В.

Еремичева С.А.

Кузнецова И.С.

Смирнова С.М.

Симонов Г.М.

Михайлова С.В.

   Ефремова Е.В.

Полякова Е.А.

Никифоров В.В.

Скворцова Е.Н.

 Алешина О.С.

Лапина К.С.

 Юшкова Е.Е.

Юрина Т.В.

Чуб Е.В.

Пеньковская Н.П.

Караваева Ю.А.

 Лужкова А.А.

Рябцева В.Н.

Кирсанова Е.Н.

Студнева Е.Г.

Хибакина М.Н.

Приложение №1 к приказу от 02.12.2022г №448

Ссылка на материалы

https://cloud.mail.ru/public/QNga/XEfPHqveY

https://cloud.mail.ru/public/QNga/XEfPHqveY

		2022-12-09T14:22:40+0300
	Власова Елена Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью